
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Odběratele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0124000032/2  

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 0124000032 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Český Aeroholding, a.s 

se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005, 

IČO: 248 21 993, 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 2106286528/2700, 

 

(dále jen „Odběratel“) 

a 

NEWTON Media, a.s. 

se sídlem: Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446, 

IČ: 281 68 356, 

DIČ: CZ28168356, 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

číslo účtu (CZK): 2601942/0800, 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Odběratel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 1. 9. 2012 Smlouvu o poskytování a využívání informací, ev. č. Odběratele 

0124000032 ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2015   (dále jen „Smlouva“), 

(B) Smluvní strany mají v úmyslu změnit svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

 

1.1 Do článku 4 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 4.10,  který zní: 

„Odběratel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).“ 

1.2 Do článku 4 „ Závěrečná ustanovení“ Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 4.11, který zní: 

„Strany prohlašují, že údaje uvedené v příloze A/1 Smlouvy, v bodě 1.2, jednotkové ceny 
uvedené v příloze A/1, v bodě 1.3 a obsah monitoringu uvedený v příloze A/1 Smlouvy, 
v bodě 1.1 tvoří obchodní tajemství a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím 
způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že jiné 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách než skutečnosti uvedené v první 
větě tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství.“ 

1.3 Do článku 4 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy se vkládá nový odstavec 4.12, který zní:  

„Strany se dohodly, že Zboží poskytované na základě Smlouvy a dodatku č. 1  jsou 
oprávněny objednávat za podmínek dohodnutých v této Smlouvě (včetně dohodnutých 
cen) také společnosti, které tvoří s Odběratelem koncern ve smyslu § 79 a násl. zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v platném znění (dále jen společně 
„Spolupracující společnosti“).  

V souvislosti s výše uvedeným této Smlouvy platí, že odesláním první Objednávky 
příslušná Spolupracující společnost vyslovila souhlas s podmínkami dohodnutými v této 
Smlouvě, uzavřela s Dodavatelem samostatnou smlouvu se stejnými podmínkami a 
zavazuje se řídit se těmito podmínkami. Pouze Odběratel, který je uveden v záhlaví této 
Smlouvy jako její Strana, je oprávněn dohodnout se na změně podmínek této Smlouvy v 
zastoupení všech dotčených Spolupracujících společností. Cena za Dílčí plnění poskytnuté 
Spolupracujícím společnostem bude fakturována přímo Spolupracující společnosti, která 
si předmětné Dílčí plnění objednala. Dotčená Spolupracující společnost je povinna 
písemně oznámit Dodavateli své přesné fakturační údaje dle požadavků stanovených 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.“ 

1.4 Do článku 4 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy se vkládá nový odstavec 3.13, který zní: 

„Odběratel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel plánuje 

realizovat fúzi formou sloučení v souladu se zákonem č. 125/2008 Sb., o přeměnách 

obchodních společností a družstev. Strany se výslovně dohodly a Dodavatel podpisem 

Smlouvy vyjadřuje svůj souhlas s přechodem práv a povinností ze Smlouvy na jiný subjekt, 

jakožto na právního nástupce Odběratele v souladu se zákonem č. 125/2008 Sb., o 

přeměnách obchodních společností a družstev.“ 

1.5 Příloha A se nahrazuje novou přílohou A/D2, která je nedílnou součástí toto dodatku č. 2. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Pro vyloučení všech pochybností se Strany dohodly, že za obchodní tajemství považují, že údaje  
a jednotkové ceny uvedené v příloze A/D2 tvoří obchodní tajemství. 



 3 

2.2 Pro vyloučení všech pochybností se Strany dohodly, že za obchodní tajemství považují i údaje 
uvedené v příloze A/D1, v bodě 1.2, jednotkové ceny uvedené v příloze A/D1, v bodě 1.3. a 
obsah monitoringu uvedený v příloze A/D1, v bodě 1.1. uvedené v dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však 
zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je 
dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývá tento Dodatek 
účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního předpisu 
účinnosti nejdříve. 

3.2 Případné plnění Stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, které si Strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za plnění 
podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá 
z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Odběratel obdrží jedno (1) a 
Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:  22.5.2018 Datum:  14.5.2018 
Za Odběratele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Jméno:   
Funkce:  Funkce:  

 
Český Aeroholding, a.s.  

 NEWTON Media, a.s. 

    
    
    

  



 4 

Příloha A/D2 
  

1.1 Obsah MONITORu 

 
Zadání výběrových témat (obsah MONITORu je dán klíčovými slovy, uvedenými 
v tomto bodu přílohy):  
 

1. 

  
1.2 Struktura výstupů MONITORu 

 

  
1.3 Monitorované mediální tituly pro výstupy MONITORu 

 

. 



 5 

Výstupy MONITORu jsou poskytovány z archivu monitorovaných zdrojů společnosti NEWTON Media, 

a.s., který je dostupný na www.newtonmedia.cz/monitorovana-media. 

 
1.4 Lhůty pro výstupy  

 

Výstupy MONITORu ve struktuře dle této smlouvy budou zasílány denně v následující pracovní den do 

8:00 hodin.            
       

1.5 Odměna 

 

OBCHODNÍ PŘÍPAD (OP): CZ28009729              

PRODUKT / SLUŽBA CENA bez DPH / měsíc 

paušální poplatek za TISK Kč 

paušální poplatek za TVR Kč 

paušální poplatek za INTERNET Kč 

paušální poplatek za balíček čl. 2000 ks Kč 

Paušální poplatek za zahraniční média   Kč 

CENA PAUŠÁLNÍCH POPLATKŮ CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU Kč 

+ nalezené články nad limit balíčku 1ks á  Kč Dle skutečného odběru 

K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb  

 

 

 

1.6 Povolení předání MONITORu koncovému klientovi 
 

Na základě ustanovení odst. 4.3 článku 4 Podmínek dodavatel uděluje tímto odběrateli souhlas k předání 

kopie výstupů MONITORu výhradně koncovému uživateli, společnosti: ČESKÝ AEROHOLDING, A.S. 

včetně dalších osob uvedených v odst. 4.12. smlouvy. 
Koncový uživatel je vázán podmínkami nakládání s výstupy MONITORu dle této 
smlouvy a jakékoliv porušení těchto podmínek bude považováno za porušení 
podmínek ze strany odběratele. V případě zániku oprávnění odběratele k nakládání 
s výstupy MONITORu zaniká i oprávnění koncového uživatele.  

 

http://www.newtonmedia.cz/monitorovana-media



